
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１６３

入札書受付期間

開札
日時

中山風の瀬戸線（その４）道路改良工事

府中市上下町

令和 4年11月18日

令和 4年11月22日 09:05

府中市役所　監理課

22,021,000

令和 4年11月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 19,400,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

21,100,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１５６

入札書受付期間

開札
日時

平田水路改修工事

府中市上下町

令和 4年11月18日

令和 4年11月22日 09:10

府中市役所　監理課

4,527,000

令和 4年11月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

4,527,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１５９

入札書受付期間

開札
日時

長戸路池補強工事

府中市上下町

令和 4年11月18日

令和 4年11月22日 09:15

府中市役所　監理課

3,436,000

令和 4年11月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,980,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）エイチテック

代表取締役 岡田 宏

336 落札

2,980,000

2
（有）北部産業

代表取締役 谷本 健一

5347

3,160,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１６０

入札書受付期間

開札
日時

栗柄広谷線（その３）配水管布設替工事

府中市高木町

令和 4年11月18日

令和 4年11月22日 09:25

府中市役所　監理課

30,277,000

令和 4年11月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 26,700,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48 落札

29,500,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１６１

入札書受付期間

開札
日時

中須広谷線（その２）配水管布設替工事

府中市中須町

令和 4年11月18日

令和 4年11月22日 09:30

府中市役所　監理課

19,096,000

令和 4年11月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 16,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879 落札

18,830,000

2
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48

19,000,000

3
丸田設備（有）

取締役社長 小丸 孝弘

49

19,000,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１０００１５５

入札書受付期間

開札
日時

栗柄広谷線（その１）配水管布設工事

府中市高木町外

令和 4年11月18日

令和 4年11月22日 09:35

府中市役所　監理課

14,223,000

令和 4年11月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 12,600,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44 落札

14,100,000

2
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45

14,220,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２０００１５８

入札書受付期間

開札
日時

目崎出口線（その２１）用地測量業務

府中市出口町

令和 4年11月18日

令和 4年11月22日 09:40

府中市役所　監理課

6,161,000

令和 4年11月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330 くじ落札

4,800,000

2
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

4,800,000

3
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

4,800,000

4
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

4,800,000

5
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334

4,800,000

6
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

4,800,000

7
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

4,800,000

8
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

4,810,000

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２０００１４７

入札書受付期間

開札
日時

水道施設漏水調査業務

府中市府川町外

令和 4年11月18日

令和 4年11月22日 09:45

府中市役所　監理課

5,290,000

令和 4年11月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
フジ地中情報(株)広島支店

支店長 粟野 浩司

2246 落札

4,760,000

2
（株）コスモリサーチ 広島支店

支店長 松本 範之

4304

5,025,500

3
（株）日本漏防コンサルタント 広島営業所

所長 望月 敏文

4597

5,030,000

4
（株）西日本水道センター 広島支店

支店長 金満 芳幸

3801

5,050,000

5
（株）サンリーク 広島営業所

所長 桑口 健二

3374

5,050,000

6
（株）テクノスジャパン 中国支店

支店長 三小田 和則

5019

5,200,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


